MBY «KomOuuat
JNIETCKOI'O ITUTAHUA»

YTBEPXIAIO:
Mupextop MAOY
COH-Ne 4 Yyaxosa T.I.

22 nexadpsa 2020
o crosioBoit MAOY
COIII Ne4
Ne Breixoa Lena Kanaopun
1 1-4 k1 1 mpuem nuIH 2
2 | TBopoKHas 3ameKaHKa ¢ MOJIOKOM CTYIIEHBIM 75\20
3 | I'yndm u3 roBsiAMHbL 60\50
4 | Puc c oBoiamu 150
5 | Kommort u3 cyxohpykToB 200
6 | Xneb pxxaHO- NIIIEHUYHBIN 30
7 | Xneb numeHndHbINH 30
8 |
)
10 Hroro 47.47
11
12
13
14
13
S-11ka 1 npuem nuimu
1 | 3amekaHkKa TBOPOXKHAsL CO CTYLIEHBIM MOJIOKOM 75\20
2 | 'y u3 roBsIUHEI 80\50
3 | Puc c oBomamu 180
4 | Kommot u3 cyxohpyKTOB 200
5 | Xneb nieHuYHBIHN 30
6 | Xneb p)xaHO- NIIEHUYHbIA 30
7
8
9 82,75
10
11
12
13
14 /
3aB cTonoBoii Jlemumona JI.B. HEr




